上海市教育委员会文件
沪教委职〔2020〕27号

上海市教育委员会关于做好2020年
上海市中等职业学校学生学业水平评价

公共基础课程考试的通知

各区教育局，各有关委、局、控股（集团）公司：

根据《关于进一步深化本市高考综合改革试点工作的若干意见的通知》（沪府发〔2018〕14号）的要求，为进一步做好2020年上海市中等职业学校学生学业水平评价公共基础课程考试（以下简称“中职学业水平考试”）工作，现将有关要求通知如下：

一是高度重视。中职学业水平考试是落实“职教20条”，推动“文化素质+职业技能”评价的重要举措。各单位要立足于培养德技并修的技术技能人才、服务学生终身发展的角度，认真做好中职学业水平考试各个环节的各项工作，务必保证学生信息准确、工作稳妥有序。

二是认真组织落实。各单位要认真学习中职学业水平考试报考办法，严格对照考试对象范围，妥善组织考试流程，相关要求参照《上海市中等职业学校学生学业水平评价实施办法》（沪教委职〔2015〕34号）。同时，严格落实本市校园疫情防控以及疫情防控期间考试的各项要求，进一步加强校园防控管理，安全有序组织好考试工作。

上 海 市 教 育 委 员 会
2020年10月27日

	抄送：各中等职业学校。

	上海市教育委员会办公室
	2020年11月3日印发

1
—  1  —